
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

XX  20 №

Про призначення академічної стипендії 
імені В. М. Чорноволана І семестр 
2021/2022 навчального року

Відповідно до пункту 4 Положення про академічну стипендію імені 
В. М. Чорновола студентам факультетів (інститутів) журналістики вищих 
навчальних закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26 квітня 2003 р. № 633 (із змінами), на підставі пропозицій закладів вищої 
освіти

1. Призначити на І семестр 2021/2022 навчального року академічну 
стипендію імені В. М. Чорновола студентам закладів вищої освіти відповідно 
до списку, що додається.

2. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків 
при формуванні обсягів видатків на стипендіальне забезпечення врахувати 
кошти для виплати зазначених стипендій.

3. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
академічних стипендій у розмірі, встановленому постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у 
державних та комунальних закладах освіти, наукових установах» (із змінами).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра з Вітренка А.

НАКАЗУЮ:

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України 
^  УО 2021 р. №

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічну стипендію імені В. М. Чорновола 
на І семестр 2021/2022 навчального року

№
з/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента

Назва закладу вищої освіти

1 Богославська 
Ольга Андріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

2 Гасій
Зоряна-Надія Юріївна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

3 Кононенко 
Тетяна Сергіївна

Державний заклад «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка»

4 Місюревич 
Ксенія Євгенівна

Маріупольський державний університет

5 Сабадаш 
Марія Сергіївна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



л\
\\

N A T I O N A L  U N I O N  OF  J O U R N A L I S T S  O F  U K R A I N E
01001 Україна, Київ, вуя. Хрещатик, 27-А, 

т/ф: + 38 (044) 234-52-09, 279-48-08
Khreschatik St. 27-А, Kiev, Ukraine, 01001 
t/f: + 38 (044) 234-52-09. 279-48-08

Р/р 26000053121318 у ПАТ КБ «Приватбанк», МФО 321842, ЄДРПОУ 00027140

Міністерство освіти і науки України

Національна спілка журналістів України погоджує список студентів 
факультетів (інститутів) журналістики вищих навчальних закладів на 
призначення стипендії імені В.М. Чорновола на І семестр 2021/2022 
навчального року, а саме:

1. Богославській Ользі
2. Гасій Зоряні-Надії
3. Кононенко Тетяні
4. Місюревич Ксенії
5. Сабадаш Марії

Голова Національне 
журналістів України ргійТРО МІ Л Е Н К О

spilka@nsju.org
www.nsju.org

65oo/o/9-z( 
W .  09.

mailto:spilka@nsju.org
http://www.nsju.org

